**أَتَابَ** Plur. formæ xiiii. à Sing. **أَتَابَ** Colobia. Subligacula breviora. Gi. Ca.

**أَتَابَ** Plur. formæ vi. i. q. præcedens **أَتَابَ**. Gi. Ca.

V. **أَتَبَ** Vestimento illo **أَتَبَ** amictus fuit: induit illud. cc a. Ca. Induit loricam, quod colobio similis. Et hinc Induit arma; sumpsit arma. Za. Item Conjecit arcum in dorsum, imposuit ei, & in eo gestavit. Gi. nempe, nervo antrorsum contingente pectus, scapulis incumbente arcu, capite cum humeris inter ambos exerto; vel, prout Camus & Zamachxeris exponunt, humeris circumjecto cingulo balthove, de quo arcus suspensus hæret. quod faciunt subinde, ut minus gravati liberisque manibus expeditiores sint in via, & simul ad jactum periculo minante. Metaphori-

cam esse hanc significationem tradit Zamach propter similitudinem, quæ in utroque habitu spectatur, & illo colobii, & hoc arcus jam descripto. est quoque

تَصْلِبٌ وَ إِسْتَعْدَادٌ i. q. قَاتِمٌ Ca. Paravit & disposuit se: ut ad pugnam, qui arma sumit. Induruit, vel obduruit. an vero, quod صَلْبٌ denotat, Crucifixus fuit?

مُؤْتَمٌ، quasi pro مُعَطَّفٍ, inflexus, obliquatus; Distortus dorso, visu. c. g. Muzj. Ca.

VIII. اِيتَّبَتْ pro اِتَّتَّبَتْ Amiculum quod dicitur, induit. Gi. Ca.

أَتَمْ q. مِيَّتَبَدَّىءْ Ca.

خطاب پَارِيشَاهْ أَتَابَكْ exponitur Persicè. Cognomentum seu titulus regius. Mar. quo insigniri solet vel Rex ipse, vel Administrator regni, nempe qui regis vices explet in imperio gubernando. Is alias, & hoc tempore in Osmannico regno, وزير عظيم magnus Vefirus dicitur. Origine Tataricum, Turcicum- ve est, atque pater dominus sonat. nam اتا Ata Turcis pater, & Beg dominus est, simile تَوْهِيَّة apud Hebraeos. Arabibus autem nomen hoc usurpari caput, postquam inter Muhammedanos Scythicæ gentes imperium invaserunt: uti in Persia, Aegypto & Syria quinque circiter abhinc seculis factum fuit. In historiis frequens occurrit, posterioris præsertim & vi.

أَتَانَ Funis quo vaccæ pedes ligantur, ut commodiùs mulgeri possit. Ca.

أَتَبَدَّىءْ Nom. loci. Ca.

I I. اِتَّبَسْ pro اِتَّسْ Act. Subtendit arcui nervum, tetendit arcum. c. c. a. Ca.

أَتَرَامْ Nomen oppidi Turkestanæ, seu Scythæ Orientalis. Ca.

أَتَرَوْرْ i. q. تُورْ وَرْ seu pro eo, per Metathesin duarum primarum literarum, Servus prætoris, prætorianus minister. Ca. Meid.

تُرْنَجْ, seu تُرْنَجْ Chald. تُرْنَجْ Pers. Turunzj, Coll. Mala citrea seu Medica. Ibn Beith. sed propriè generis majoris: scilicet quæ cortice dulciore sunt, & magnitudine fere melones aquant.

أَتْرَجَّةْ Nom. Vnit. Citreum malum unum. Ca. Meid.